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Informacion del evento Circuitfun Croix-en-Ternois
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 20/09/2021
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 138
Mejor tiempo del evento 00:55.778
Media del dia 01:07.430
Pilotos en grupo beginners 29
Mejor tiempo grupo beginners 01:03.622
Tiempo medio grupo beginners 01:15.554
Pilotos en grupo rookies 38
Mejor tiempo grupo rookies 01:04.341
Tiempo medio grupo rookies 01:08.186
Pilotos en grupo experienced 30
Mejor tiempo grupo experienced 01:01.393
Tiempo medio grupo experienced 01:05.465
Pilotos en grupo expierenced 6
Mejor tiempo grupo expierenced 01:02.737
Tiempo medio grupo expierenced 01:05.666
Pilotos en grupo expert 35
Mejor tiempo grupo expert 00:55.778
Tiempo medio grupo expert 01:02.120




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MikeP expert 00:55.778 | 00:55.778 | 00:00.000 | 00:11.652 | 00:00.000 | 00:06.342| 134
P181616 expert 00:57.896 | 00:02.117 | 00:02.117 ] 00:09.534 | 00:02.117 | 00:04.224| 79
DieterV expert 00:57.910 | 00:00.014 | 00:02.131] 00:09.520 | 00:02.131| 00:04.210] 79
MindaugasN expert 00:58.559 [ 00:00.648 | 00:02.780| 00:08.871 | 00:02.780 | 00:03.561 64
PieterB expert 00:59.184 | 00:00.624 | 00:03.405] 00:08.246 | 00:03.405| 00:02.936| 71
Kb expert 00:59.244 [ 00:00.060 | 00:03.466 | 00:08.185] 00:03.466 [ 00:02.875 38
MarioClicteur expert 00:59.423 | 00:00.178 | 00:03.644 | 00:08.007 | 00:03.644 | 00:02.697 | 62
BenjaminV expert 00:59.460 | 00:00.037 | 00:03.682| 00:07.969 | 00:03.682 | 00:02.659| 65
Jurrien expert 00:59.776 [ 00:00.316 | 00:03.998 | 00:07.653 | 00:03.998 | 00:02.343 76
PeterS expert 00:59.856 [ 00:00.080 | 00:04.078 | 00:07.573 | 00:04.078 | 00:02.263 38
P118847 expert 01:00.401 [ 00:00.544 | 00:04.623 | 00:07.028 | 00:04.623 | 00:01.718 | 58
Danny expert 01:00.411 [ 00:00.009 | 00:04.633 ] 00:07.018 | 00:04.633 | 00:01.708 | 61
JoD expert 01:00.486 [ 00:00.074 | 00:04.708 | 00:06.944 | 00:04.708 | 00:01.634| 50
DylanDS expert 01:00.843 | 00:00.357 | 00:05.065| 00:06.586 | 00:05.065 | 00:01.276| 52
BrechtB expert 01:00.972 | 00:00.128 | 00:05.194 | 00:06.457 | 00:05.194 | 00:01.147| 56
CasperS experienced 01:01.393 [ 00:00.421 | 00:05.615] 00:06.036 | 00:00.000 [ 00:04.071 41
Tom expert 01:01.427 | 00:00.033 | 00:05.649 | 00:06.002 | 00:05.649 | 00:00.692 5
LeslieS expert 01:01.591 | 00:00.163 | 00:05.812| 00:05.839 | 00:05.812 | 00:00.529| 63
PhillippeH expert 01:01.672 | 00:00.081 | 00:05.894| 00:05.757| 00:05.894 | 00:00.447| 22
EmmersonCoppens | expert 01:01.712 [ 00:00.040 | 00:05.934 | 00:05.717 | 00:05.934 [ 00:00.407 40
LorenzD expert 01:01.909 [ 00:00.196 | 00:06.130| 00:05.521 | 00:06.130 | 00:00.211 58
KennyG expert 01:01.946 [ 00:00.037 | 00:06.168 | 00:05.483 | 00:06.168 | 00:00.173 75
HermanL expert 01:01.958 [ 00:00.011 ] 00:06.180 | 00:05.471 ] 00:06.180 [ 00:00.161 78
P172112 expert 01:01.976 | 00:00.017 | 00:06.197 | 00:05.454| 00:06.197 | 00:00.144| 75
BennyG expert 01:02.236 [ 00:00.260 | 00:06.458 | 00:05.193 | 00:06.458 | 00:00.116| 41
JurgenH expert 01:02.316 [ 00:00.080 | 00:06.538 ] 00:05.113 | 00:06.538 | 00:00.196| 20
JenseP expert 01:02.448 | 00:00.131 | 00:06.670 | 00:04.982 | 00:06.670 | 00:00.327| 48
Jerom expert 01:02.608 | 00:00.159| 00:06.829 | 00:04.822 | 00:06.829 | 00:00.487| 45
PhilippeF expert 01:02.641 | 00:00.033 | 00:06.863 | 00:04.788 | 00:06.863 | 00:00.521 59
MaartenL expierenced 01:02.737( 00:00.096 | 00:06.959 | 00:04.692 | 00:00.000 | 00:02.928 41
IndyD expert 01:02.972 | 00:00.234 | 00:07.194 | 00:04.457 | 00:07.194 | 00:00.852 84
StefR expierenced 01:03.455 [ 00:00.482] 00:07.676 | 00:03.975] 00:00.717 [ 00:02.211 67
P118489 beginners 01:03.622 [ 00:00.167 | 00:07.843 | 00:03.808 | 00:00.000 | 00:11.932] 60
P118491 beginners 01:03.638 [ 00:00.016 | 00:07.859] 00:03.792 | 00:00.016 | 00:11.916| 60
SvenH expert 01:03.662 [ 00:00.024 | 00:07.883 | 00:03.768 | 00:07.883 | 00:01.541 43
Sven experienced 01:03.684 [ 00:00.022 | 00:07.905] 00:03.746 | 00:02.290 [ 00:01.781 60
Ludo expert 01:03.754 [ 00:00.070 | 00:07.976 | 00:03.675| 00:07.976 | 00:01.634| 76
BramDD expert 01:03.779 [ 00:00.024 | 00:08.001 | 00:03.650 | 00:08.001 | 00:01.659 17
Wambekel experienced 01:03.848 [ 00:00.068 | 00:08.069 [ 00:03.582| 00:02.454 | 00:01.617 52
JeanPhilippeWenes | experienced 01:04.132 | 00:00.284 | 00:08.353 | 00:03.298 | 00:02.738 [ 00:01.333 54
ArnoS experienced 01:04.206 | 00:00.073 | 00:08.427 | 00:03.224 | 00:02.812 | 00:01.259| 69
JensR experienced 01:04.244 [ 00:00.038 | 00:08.466 | 00:03.185| 00:02.850 [ 00:01.220 52
DirkL experienced 01:04.310 [ 00:00.065| 00:08.531| 00:03.120 | 00:02.916 | 00:01.155 37
JohanVerdoodt rookies 01:04.341 [ 00:00.031 | 00:08.562 | 00:03.089 | 00:00.000 [ 00:03.845 76
BjornDS experienced 01:04.436 | 00:00.095| 00:08.657 | 00:02.994| 00:03.042 | 00:01.029| 45
JurgenT rookies 01:04.635 | 00:00.199 | 00:08.857 | 00:02.794 | 00:00.294 | 00:03.550| 68
SimonDeman expierenced 01:04.768 [ 00:00.133 | 00:08.990| 00:02.661 | 00:02.031 [ 00:00.897 41
Wouter experienced 01:04.771  00:00.002 | 00:08.993 | 00:02.658 | 00:03.377 [ 00:00.693 45
LievenVanCaekenbergeookies 01:04.784 [ 00:00.013 ] 00:09.006 | 00:02.645| 00:00.443 [ 00:03.401 74
FrédéricM experienced 01:04.803 [ 00:00.018 | 00:09.025] 00:02.626 | 00:03.409 | 00:00.661 54
Matthieu experienced 01:04.840 [ 00:00.037 | 00:09.062 | 00:02.589 | 00:03.447 | 00:00.624 | 31
P181629 expert 01:04.920 [ 00:00.080 | 00:09.142] 00:02.509 | 00:09.142 | 00:02.800| 20
HenkD rookies 01:04.957 | 00:00.036 | 00:09.178 ] 00:02.473 | 00:00.616 | 00:03.229| 74
JoeriD rookies 01:05.012 | 00:00.055| 00:09.233] 00:02.418 | 00:00.671 | 00:03.174| 68
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P173018 rookies 01:05.057 | 00:00.045] 00:09.279| 00:02.372 | 00:00.716 | 00:03.128 | 66
WimT experienced 01:05.079 [ 00:00.021 | 00:09.300| 00:02.351 | 00:03.685| 00:00.386| 41
DavyVanoverbeke expert 01:05.105 [ 00:00.026 | 00:09.327] 00:02.324 | 00:09.327 [ 00:02.985 39
OlivierB experienced 01:05.281 | 00:00.176 | 00:09.503 | 00:02.148 | 00:03.888 | 00:00.183 | 49
BramV experienced 01:05.584 [ 00:00.302 | 00:09.805| 00:01.846 | 00:04.190 [ 00:00.118 56
P92102 rookies 01:05.602 | 00:00.018 | 00:09.824 | 00:01.827 | 00:01.261 | 00:02.583 51
TonyDC experienced 01:05.606 [ 00:00.003 | 00:09.827] 00:01.824 | 00:04.212 | 00:00.140| 24
P181892 experienced 01:05.665 | 00:00.059 | 00:09.887 | 00:01.764 | 00:04.272 | 00:00.200| 46
P93434 experienced 01:05.672 | 00:00.006 | 00:09.893 | 00:01.758 | 00:04.278 | 00:00.206| 59
JeffreyS experienced 01:05.673 [ 00:00.001 | 00:09.895| 00:01.756 | 00:04.280 [ 00:00.208 | 46
P183498 rookies 01:05.692 | 00:00.018 | 00:09.914 | 00:01.737 | 00:01.351 | 00:02.493 74
JonasB rookies 01:05.742 | 00:00.049 | 00:09.963 | 00:01.688 | 00:01.400 | 00:02.444| 39
SamM rookies 01:05.789 [ 00:00.047 | 00:10.010] 00:01.641 | 00:01.448 | 00:02.397| 50
PascallL rookies 01:06.039 [ 00:00.249 | 00:10.260 | 00:01.391 | 00:01.697 | 00:02.147| 66
NiekD experienced 01:06.176 | 00:00.136 | 00:10.397 | 00:01.254 | 00:04.782 | 00:00.710 4
BartK experienced 01:06.247 [ 00:00.071 ] 00:10.468 | 00:01.183 | 00:04.853 | 00:00.781 68
CedricLL experienced 01:06.248 | 00:00.000 | 00:10.469| 00:01.182 | 00:04.854 | 00:00.782| 53
MiguelS experienced 01:06.260 [ 00:00.012 | 00:10.482 | 00:01.169 | 00:04.866 | 00:00.795 70
Ed rookies 01:06.394 [ 00:00.133 | 00:10.616| 00:01.036 [ 00:02.053 | 00:01.791 56
KevinDevisscher experienced 01:06.404 [ 00:00.009 | 00:10.625 | 00:01.026 | 00:05.010 | 00:00.938 70
RonnyVB experienced 01:06.493 | 00:00.088 | 00:10.714 | 00:00.937 | 00:05.099 | 00:01.027| 45
KennyH experienced 01:06.539 [ 00:00.046 | 00:10.760 | 00:00.891 | 00:05.145 | 00:01.073 67
JohanG experienced 01:06.645 | 00:00.106 | 00:10.867 | 00:00.784 | 00:05.251 | 00:01.180| 72
Maikel VL rookies 01:06.846 | 00:00.200 | 00:11.067 | 00:00.584 | 00:02.504 | 00:01.340| 53
BennetC rookies 01:06.943 [ 00:00.096 | 00:11.164 | 00:00.487 | 00:02.601 | 00:01.243 62
StijnG experienced 01:06.991 [ 00:00.048 | 00:11.212| 00:00.439 | 00:05.597 | 00:01.525 53
MathiasS expierenced 01:07.222  00:00.231 | 00:11.443 | 00:00.208 | 00:04.484 | 00:01.555] 71
MaartenV experienced 01:07.224 [ 00:00.002 | 00:11.446 | 00:00.205 | 00:05.831 [ 00:01.759 59
StijnS expierenced 01:07.259 [ 00:00.034 | 00:11.481 | 00:00.170 | 00:04.521 | 00:01.593 71
JohanDB rookies 01:07.277| 00:00.017 | 00:11.498 | 00:00.153 | 00:02.936 | 00:00.909 | 45
KjellG rookies 01:07.645 | 00:00.368 | 00:11.866| 00:00.214 | 00:03.304 | 00:00.541 64
JanB rookies 01:07.740 | 00:00.095| 00:11.962 | 00:00.310 | 00:03.399 | 00:00.445| 46
AlainR experienced 01:07.744 | 00:00.004 | 00:11.966| 00:00.314 | 00:06.351 | 00:02.279] 51
VincentS experienced 01:07.748 [ 00:00.003 | 00:11.969 | 00:00.317 | 00:06.354 | 00:02.282 54
Chloé rookies 01:07.769 [ 00:00.021 | 00:11.991] 00:00.339 | 00:03.428 | 00:00.416| 71
PietVDW beginners 01:07.837 | 00:00.067 | 00:12.058 | 00:00.406 | 00:04.215| 00:07.717| 43
SanderDB beginners 01:08.080 [ 00:00.243 | 00:12.302 | 00:00.650 | 00:04.458 | 00:07.473 56
P182245 rookies 01:08.112 | 00:00.032 | 00:12.334 | 00:00.682 | 00:03.771 | 00:00.073 57
MorganeD rookies 01:08.506 | 00:00.393 | 00:12.728 | 00:01.076 | 00:04.165 | 00:00.320| 39
DemiE rookies 01:08.527 | 00:00.020 | 00:12.748 | 00:01.096 | 00:04.185| 00:00.340| 55
StevenC rookies 01:08.551 | 00:00.024 | 00:12.772] 00:01.120 | 00:04.209 | 00:00.364 | 48
ThomasS expierenced 01:08.553 [ 00:00.002 | 00:12.775| 00:01.123 | 00:05.816 | 00:02.887 25
CollinF rookies 01:08.825 | 00:00.272 | 00:13.047 | 00:01.395| 00:04.484 | 00:00.639| 68
DavidM rookies 01:09.881 | 00:01.056 | 00:14.103 | 00:02.451 | 00:05.540 | 00:01.695 58
SjorsO rookies 01:10.016 | 00:00.135| 00:14.238 | 00:02.586 | 00:05.675| 00:01.830| 73
NicoL rookies 01:10.144 | 00:00.128 | 00:14.366 | 00:02.714 | 00:05.803 | 00:01.958 | 43
PhilipB rookies 01:10.160 [ 00:00.015] 00:14.382| 00:02.729 | 00:05.819| 00:01.974| 51
GeoffreyDM rookies 01:10.319 | 00:00.158 | 00:14.540| 00:02.888 | 00:05.977| 00:02.132| 65
HermanS rookies 01:10.455| 00:00.136 | 00:14.676 | 00:03.024 | 00:06.113 | 00:02.268 | 78
PatrickDS rookies 01:10.691 [ 00:00.236 | 00:14.913 | 00:03.261 | 00:06.350 | 00:02.505 72
ColinS rookies 01:10.775 | 00:00.083 | 00:14.996 | 00:03.344 | 00:06.433 | 00:02.588 | 25
LucaVDV beginners 01:10.784 [ 00:00.009 | 00:15.006 | 00:03.354 | 00:07.162 | 00:04.769| 72
EricS rookies 01:10.787 [ 00:00.002 | 00:15.009 | 00:03.357 | 00:06.446 | 00:02.601 79
DavyV rookies 01:10.835 | 00:00.047 | 00:15.056 | 00:03.404 | 00:06.494 | 00:02.648 18
PabloK beginners 01:11.356 [ 00:00.520 | 00:15.577 | 00:03.925] 00:07.734 | 00:04.198 63
PhilipA rookies 01:11.685| 00:00.328 | 00:15.906 | 00:04.254 | 00:07.344 | 00:03.498 | 57
MarcW rookies 01:11.756 [ 00:00.071 | 00:15.978 | 00:04.326 | 00:07.415| 00:03.570| 20
SvenVS beginners 01:11.899 | 00:00.143 | 00:16.121 ] 00:04.469 | 00:08.277 | 00:03.654| 74




JacquesP rookies 01:12.103 [ 00:00.203 | 00:16.324 | 00:04.672 | 00:07.761 | 00:03.916 12
RudyDM beginners 01:12.221 [ 00:00.118 | 00:16.443 | 00:04.791 | 00:08.599  00:03.332| 65
PieterM beginners 01:12.263 | 00:00.041 | 00:16.484 | 00:04.832 | 00:08.640 | 00:03.291 73
DavyD rookies 01:12.480 00:00.216| 00:16.701 [ 00:05.049 | 00:08.138 [ 00:04.293 | 41
JonathanN beginners 01:13.067 [ 00:00.587 | 00:17.289 | 00:05.637 | 00:09.445 [ 00:02.486 40
PaulVS beginners 01:13.360 [ 00:00.293 | 00:17.582| 00:05.930 | 00:09.738 | 00:02.193 73
NiekVH beginners 01:13.472 | 00:00.111] 00:17.693 | 00:06.041 | 00:09.849 | 00:02.082 13
WalterV beginners 01:13.628 | 00:00.156 | 00:17.849 | 00:06.197 | 00:10.006 | 00:01.926| 68
P182240 beginners 01:14.048 [ 00:00.419| 00:18.269 | 00:06.617 | 00:10.425 | 00:01.506 11
PatrickDP beginners 01:14.837 [ 00:00.789] 00:19.058 | 00:07.406| 00:11.215| 00:00.717 64
P182056 beginners 01:15.392 [ 00:00.555] 00:19.614 | 00:07.962 | 00:11.770 | 00:00.161 73
JadeV beginners 01:15.402 [ 00:00.009 | 00:19.624 | 00:07.971 | 00:11.780 | 00:00.151 73
MarcR beginners 01:17.132 | 00:01.730| 00:21.354| 00:09.702 | 00:13.510 | 00:01.578 9
JosB beginners 01:17.217 | 00:00.085| 00:21.439| 00:09.787 | 00:13.595| 00:01.663 10
BeauD beginners 01:17.609 [ 00:00.392 | 00:21.831| 00:10.179 | 00:13.987 | 00:02.055 4
P151637 beginners 01:17.632 | 00:00.023 | 00:21.854| 00:10.202 | 00:14.010 | 00:02.078 3
Francis beginners 01:17.639 00:00.006 | 00:21.860 | 00:10.208 | 00:14.016 | 00:02.084 3
SilkeV beginners 01:20.704 [ 00:03.065| 00:24.926 | 00:13.274 | 00:17.082 | 00:05.150| 44
EricE beginners 01:21.663 [ 00:00.958 | 00:25.884 | 00:14.232 | 00:18.040 | 00:06.108 | 64
PeterD beginners 01:22.635| 00:00.972 | 00:26.856 | 00:15.204 | 00:19.013 | 00:07.080| 35
BiekeL beginners 01:24.001 [ 00:01.366 | 00:28.223 | 00:16.570 | 00:20.379 | 00:08.446| 52
JolienM beginners 01:25.249 00:01.248 | 00:29.471 | 00:17.819] 00:21.627 [ 00:09.695 59
Jill expert 01:33.368 | 00:08.119] 00:37.590| 00:25.938 | 00:37.590 | 00:31.248 9
P172589 beginners 01:39.112 [ 00:05.744 | 00:43.334| 00:31.682 | 00:35.490 | 00:23.558 2
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